
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 205 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 54 DEL 31-12-2020 

 

 

Oggetto: Affidamento fornitura alla ditta Halley Informatica Terminale rilevamento presenze e 

Servizio timbrature sicure 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del servizio 

minni sonia 

 

 

Il Responsabile Area Finanziaria 

 

Dato atto che: 

 

- con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di Spoleto è stato 

conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Tributi alla 

dottoressa Minni Sonia; 

 

- Il Comune di Poggiodomo in data 27/01/2020 ha stipulato una convenzione con il comune 

di cui sopra per la gestione in forma associata del Servizio Finanziario, Personale e Tributi; 

 

-il Bilancio di previsione del Comune di Poggiodomo 2020/2022 è stato approvato con 

Delibera di Consiglio comunale n. 15 del 26/06/2020; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 

267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 

Considerato che l’Ente utilizza i software Halley Informatica di Matelica per la gestione del 

personale dell’ente.  

 

Dato atto che: 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.54 del 31-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

- l’ente è sprovvisto di un terminale per il rilevamento delle presenze del personale 

dipendente.  

- l’ente ha l’obbligo di dotarsi di tale terminale per la rilevazione precisa e puntuale delle 

timbrature, necessario anche nel caso di rendicontazione di straordinari di qualsiasi genere.  

 

Visto che la Halley Informatica Srl ha presentato l’offerta n. Offerta n. 131 del 11/12/2020 

per Terminale Rilevamento Presenze Trexom Cosmo e Servizio Timbrature sicure; 

 

Ravvisata la necessità dell’ente di munirsi di tale strumentazione; 

 

Ritenuto di affidare tale fornitura alla ditta Halley informatica Srl;  

  

Si ritiene necessario assumere impegno di spesa per complessivi Euro 1.335,90 Iva;  

 

Preso atto che, ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U.E.L 267/2000 la competenza per 

l’assunzione dell’impegno di spesa e la liquidazione della succitata spesa è attribuita al 

Responsabile del Servizio; 

 

Tutto quanto ciò premesso: 

 

DETERMINA 

 

1) Di assumere impegno di spesa a favore della ditta Halley Informatica Srl di Matelica 

(MC), partita iva 00384350435 per complessivi Euro 1.335,90 Iva compresa, mediante 

imputazione al cap. 2410 Acquisto attrezzature per il funzionamento dell’ente del 

bilancio di previsione 2020/2022 che presenta la necessaria disponibilità (111/2020); 

 

2) Di allegare l’offerta ricevuta al presente atto; 

 

3) Di dare atto che si è proceduto alla richiesta del relativo CIG il cui numero risulta 

essere Z32301E885; 

 

4) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 151 

comma 4 del T.U.E.L 267/2000 con il Visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

5) Di dare atto che la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 

amministrativa, verrà pubblicata all’Albo pretorio di questo ente per giorni 15 

consecutivi. 

 

 

 
 
 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.54 del 31-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 31-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 31-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  31-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-02-2021    al 24-02-2021 

Lì  09-02-2021 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.54 del 31-12-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


